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نگاه

اکنون، زمان برکناری لوزانو نیست

بهنام  محمودی
کارشناس والیبال

یکی از مسائلی که متاسفانه در کشور ما به خوبی 
به آن پرداخته نمی شود، بحث آنالیز و بررسی 
عملکرد تیم های ورزشی است. زمانی که  قصد 
داریم از والیبال صحبت کنیم، نباید فقط آخرین 
نتایج آن را در نظر بگیریم، بلکه ما باید یک پروسه 
را مدنظر قرار دهیم و براساس آن قضاوت کنیم. 
این که تیم  ملی والیبال ایران در ریو چه عملکردی 
داشته، بحثی است که باید به صورت کارشناسی به 
آن توجه کرد. به عقیده من تیم  ملی نمی توانست 
کاری غیر از این انجام دهد؛ یعنی نتایجی که کسب 
کرد، دور از انتظار هم نبود اما مشکلی که وجود دارد 
این موضوع است که دیگر تیم  ملی کشور ما مانند 
قبل خوب بازی نمی کند و این نبود کیفیت در بازی 
بچه های ما به خوبی به چشم می خورد. اکنون نباید 
از بازیکنان تیم  ملی انتقاد کنیم و نیازی به این کار 
نیست. موضوع دیگری که شایعه اش مطرح شده، 
بحث خروج لوزانو و اخراج او از تیم  ملی است. 
به شخصه نظری درباره عملکرد لوزانو ندارم؛ یعنی 
نه معتقدم خوب کار کرده و نه اعتقاد دارم عملکرد 
ضعیفی داشته است. اکنون زمان این نیست که او را 
از سمت مربیگری تیم  ملی برکنار کنیم، زیرا تیم 
 ملی لطمه می خورد. از همان ابتدا اگر ولاسکو را نگه 
می داشتیم وضعمان خوب بود و قطعا در المپیک 
کار را برای تیم های بزرگ سخت می کردیم اما 
باید به جلو نگاه کنیم و تدابیری بیندیشیم که به 
نفع تیم  ملی باشد. ما عادت داریم که به هیچ کسی 
به اندازه کافی فرصت ندهیم. لوزانو هم احتمالا به 
همین شرایط دچار می شود، اما امیدوارم اجازه 
دهند کارش را انجام دهد. شاید در ادامه بتواند 
شرایط بهتری را برای تیم  ملی به وجود بیاورد. 
البته برای کسب نتایج بهتر باید تغییرات زیادی در 
تیم  ملی رخ دهد؛ حداقل باید 30 درصد تیم  ملی 
تغییر کند یعنی بازیکنانی که پا به سن گذاشته اند، 
تیم  ملی را ترک کنند و بازیکنان مستعد جای آنها 
را بگیرند. این موضوع باید یکی از تغییرات تیم  ملی 
باشد زیرا یک سری از بازیکنان دیگر مانند گذشته 
انگیزه ندارند و نمی توانند شرایط خوبی را برای تیم 
 ملی رقم بزنند و بهتر است که دیگر در تیم  ملی 
بازی نکنند. البته سیاست های فدراسیون به خوبی 
پیش خواهد رفت و برای موفقیت تیم  ملی در آینده 
و به ویژه در المپیک توکیو برنامه های خوبی وجود 

خواهد داشت.

ورزش جهان

کاسیاس از تیم ملی خط خورد|  یولن 
لوپتگی، سرمربی جدید تیم ملی اسپانیا برای 
دیدار برابر بلژیک و لیختن اشتاین 24 بازیکن را 
دعوت کرد که در این فهرست نام ایکر کاسیاس 
دیده نمی شود. سرمربی اسپانیا دراین باره 
گفت: »ایکر یک الگو و نمونه برای دیگر 
دروازه بان هاست اما برای این بازی ها تصمیم 
گرفتیم داوید دخئا را در ترکیب اصلی قرار دهیم. 
دعوت نشدن کاسیاس به این معنی نیست که 
درهای تیم ملی برای همیشه رویش بسته شده 
است.« بازگشت دیگو کاستا، په په رینا و خوان 
ماتا به تیم ملی از نکات جالب توجه نخستین 

فهرست اعلام شده توسط لوپتگی است.
بازگشت خرگوش چاق به رئال مادرید|  
روزنامه مارکای اسپانیا اعلام کرد که فلورنتینو 
پرس قصد دارد از محبوبیت بالایی که رونالدوی 
برزیلی دارد، نهایت استفاده را ببرد و از او به عنوان 
مشاور خود در باشگاه رئال بهره بگیرد. مارکا 
نوشت: »نه تنها فلورنتینو پرس بلکه خود رونالدو 
هم علاقه بسیار زیادی به این همکاری دارد و 
می خواهد به باشگاهی برگردد که سهم بسزایی 
در دوران ورزشی او داشته است.« بهترین دوران 
فوتبال این رونالدو معروف به خرگوش چاق به 
دوران حضورش در رئال برمی گردد که توانست 

در 177 بازی 104 گل به ثمر برساند.
رفع تعلیق ورزش کویت| با رأی کمیته 
بین المللی المپیک، ورزش کویت از تعلیق 
خارج شد. پیش از این به  خاطر دخالت دولت 
و مسئولان سیاسی کویت در امور ورزش، 
کمیته بین المللی المپیک، چندین فدراسیون 
این کشور را تعلیق و از حضور در رقابت های 
بین المللی محروم کرده بود اما با رایزنی رئیس 
کمیته المپیک کویت و رفع ایرادات وارده 
درنهایت حکم به رفع تعلیق ورزش این کشور 
آسیایی داد. کمیته بین المللی المپیک طی یک 
بیانیه رسمی خبر رفع تعلیق ورزش کویت را 

اعلام کرد.
گلر بارسا شاگرد، گواردیولا شد|  کلودیو 
براوو دروازه بان شیلیایی بارسلونا، سرانجام با 
امضای قراردادی به تیم فوتبال منچسترسیتی 
پیوست. پیش از این اخبار زیادی از حضور این 
دروازه بان به بارسا به گوش می رسید و سرانجام 
او شاگرد پپ گواردیولا در سیتی شد. براوو درباره 
حضور من سیتی می گوید:   »افتخار می کنم 
که به منچسترسیتی پیوستم. به خوبی از این 
موضوع آگاهی دارم که باشگاه درحال ایجاد 
پروژه ای گسترده است و امیدوارم که بخشی از 
موفقیت های فراوان این تیم در سال های پیش رو 
باشم. من برنامه سیتی در سال های اخیر را دنبال 
کرده ام و بدیهی است که برخی از هم تیمی های 
جدیدم را از کوپا آمریکا می شناسم. فرصت 
کارکردن با پپ گواردیولا نیز بسیارخوب است.«

شهروند|  مطابق هر ساله، در زمان برگزاری 
قرعه کشی فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا، مراسم 
انتخاب برترین بازیکن فصل قاره سبز نیز برگزار 
می شود. در شبی که تیم های بزرگ اروپا حریفان 
خود را برای رقابت در فصل جدید معتبرترین رقابت 
باشگاهی قاره سبز شناختند، فوق ستاره پرتغالی 
رئال مادرید توانست برگ جدیدی را در دفترچه 
افتخارات خود ثبت کند؛ البته ایرانی ها نیز از این 
شب پرخبر فوتبال اروپا بی نصیب نبودند و تیم های 
لژیونرهای کشورمان در گروه های سختی قرار 
گرفتند که البته تماشای بازی های آنها را برای ما 

جذاب تر می کند. 
فصل رونالدو رویایی تر شد

کریستیانو رونالدو که توانست در فصل گذشته 
لیگ قهرمانان اروپا با به ثمر رساندن 16 گل به عنوان 
آقای گل این مسابقات معرفی شود و همچنین 
در پایان چمپیونز لیگ برای دومین بار در 3  سال 
اخیر جام قهرمانی را با پیراهن رئال بالای سر برد 
و با سبقت از 2 رقیب خود به عنوان برترین بازیکن 
فصل 2016 – 2015 اروپا انتخاب شد. فوق ستاره 
پرتغالی رئال به جز قهرمانی با کهکشانی ها، توانست 
در یورو 2016 نیز با تیم ملی کشورش یک افتخار 
تاریخی را رقم بزند و دومین جام را در فصل یک ماه 
به دست بیاورد تا گرت بیل هم تیمی ولزی رونالدو و 
آنتونیو گریژمان مهاجم فرانسوی اتلتیکومادرید در 
رده های بعدی برترین های اروپا قرار بگیرند. این 
برای دومین بار بعد از  سال 2014 بود که رونالدو 
توانست جایزه بهترین بازیکن اروپا را به دست 

بیاورد.
این جایزه تقدیم به پرتغال

کریستیانو رونالدو که در غیاب لیونل مسی با 
روحیه بالاتری در مراسم امسال حاضر شده بود و 

حتی به شوخی با 2 رقیب خود می پرداخت، پس از 
کسب جایزه بهترین بازیکن اروپا آن را به کشورش 
تقدیم کرد: »باید این جایزه را به تیم ملی پرتغال 
تقدیم کنم، چون برای نخستین بار در تاریخش 
قهرمان اروپا شد. امسال، سالی کاملا متفاوت را 
پشت سر گذاشتم و برای سومین بار قهرمانی در 
لیگ قهرمانان را تجربه کردم؛ اما قهرمانی در یورو 

2016 قطعا اوج دوران حرفه ای ام بود.«
مسی هم بی نصیب نماند

قبل از برگزاری مراسم قرعه کشی و معرفی 
برترین های اروپا، در بخش بهترین گل و بهترین 
واکنش که سایت یوفا طی نظرسنجی برترین های آن 
را معرفی کرد، لیونل مسی و گابور کرالی برنده شدند. 
گل لیونل مسی به رم عنوان بهترین را به خود گرفت 
تا او در این مراسم هم بی نصیب نماند و همچنین 
واکنش دروازه بان کهنه کار مجارستان مقابل بلژیک 

به عنوان بهترین »سیو« فصل انتخاب شد. 
قرعه های دشوار و آسان

اوج حساسیت مراسم پنجشنبه شب که در 
موناکوی فرانسه در جریان بود، به بخش قرعه کشی 
32 تیم حاضر در لیگ قهرمانان اروپا برمی گشت. در 
غیاب تیم های بزرگی چون چلسی، منچستریونایتد، 
لیورپول، میلان، اینتر و رم مشخص بود که قرعه 
برخی از گروه ها به شکلی درمی آید که تیم های 
مدعی کمتری را در آنها شاهد هستیم. با این حال 
نحوه جدید سیدبندی یوفا مبنی بر این که صرفا 
قهرمانان لیگ های مختلف در سید یک قرار گرفته 
بودند، احتمال هم گروهی تیم های بزرگ را هم 
افزایش داده بود. درنهایت بعد از قرعه کشی انجام 
شده، پاری سن ژرمن فرانسه، آرسنال انگلیس، 
بازل سوییس و لودوگورتس بلغارستان )گروه 
A(،  بنفیکای پرتغال، ناپولی ایتالیا، دیناموکیف 

اوکراین و بشیکتاش ترکیه )گروه B(، بارسلونای 
اسپانیا، منچسترسیتی انگلیس، مونشن گلادباخ 
آلمان و سلتیک اسکاتلند )گروه C(، بایرن مونیخ 
آلمان، اتلتیکومادرید اسپانیا، آیندهوون هلند و 
روستوف روسیه )گروه D(،  زسکامسکوی روسیه، 
بایرلورکوزن آلمان، تاتنهام انگلیس و موناکوی 
فرانسه )گروه E(، رئال مادرید اسپانیا، بورسیا 
دورتموند آلمان، اسپورتینگ لیسبون پرتغال و  
لژیا ورشوی لهستان )گروه F(، لسترسیتی انگلیس، 
پورتوی پرتغال، بروژ بلژیک و کپنهاگن دانمارک 
)گروه G( و یوونتوس ایتالیا، سویای اسپانیا، لیون 
فرانسه و دیناموزاگرب کرواسی )گروه H( در 

گروه های هشتگانه تقسیم شدند.
جدال های بزرگ

بدون شک سخت ترین گروه لیگ قهرمانان 
اروپا در فصل 2017- 2016 می تواند یکی از 
2 گروه C یا D  باشد، جایی که 4 مدعی قهرمانی 
امسال چمپیونز لیگ در آن حضور دارند. جدال 
اتلتیکومادرید با بایرن مونیخ و همچنین بارسلونا 
و منچسترسیتی که تقابل دوباره گواردیولا با 
کاتالان ها است، می تواند اوج جذابیت مرحله 
گروهی باشد. به زعم کارشناسان گروهی که 
رئال مادرید در آن قرار گرفته، قرعه راحتی را برای 
آنها رقم زده و حتی جرارد پیکه، مدافع بارسلونا 
این موضوع را به صورت طنز بیان کرده بود؛ البته 
رونالدو هم پاسخ کنایه مدافع بارسا را این طور 
داد: »تنها چیزی که می توانم به پیکه بگویم این 
است که او می تواند توئیت من را با عکس زیبایش 
ببیند.« مسابقات لیگ قهرمانان اروپا در فصل 
جدید از 23 شهریور استارت می خورد و از مهم ترین 
مسابقات هفته نخست می توان به جدال آرسنال و 

پاری سن ژرمن از گروه اول اشاره کرد. 

واکنش ها به قرعه کشی 
شاید یکی از جالب ترین واکنش ها به قرعه کشی 
انجام شده، در زمان برگزاری آن و توسط نماینده 
باشگاه اتلتیکو رخ داد. »ژیل مارین« بعد از 
هم گروهی با بایرن مونیخ، آیندهوون و روستوف 
انگشتان دست خود را به شکل یک اسلحه در آورد 
و به سرش نشانه گرفت تا به نوعی نگرانی خود را 
نسبت به این قرعه نشان دهد. همچنین آنچلوتی 
که نخستین تجربه خود با بایرن مونیخ را پشت سر 
می گذارد، در واکنش به این قرعه می گوید: »گروه 
بایرن، گروه دشواری است. اتلتیکومادرید فصل 
گذشته بایرن مونیخ را از گردونه رقابت ها حذف کرد. 
روستوف و آیندهوون هم از قدرت بالایی برخوردار 
هستند.« کلودیو رانیری که در نخستین حضور 
لسترسیتی در لیگ قهرمانان اروپا هدایت این تیم 
را برعهده دارد، در واکنش به قرعه نسبتا آسان این 
تیم می گوید: »فصل گذشته فوق العاده بود؛ اما 
حالا انتظار بیشتری داریم. حالا در لیگ قهرمانان 
هستیم و این یک فرصت استثنایی دیگر است که 

کیفیت مان را نشان دهیم.«
نحوه جدید توزیع سهمیه

در مراسم قرعه کشی فصل 2017 -2016 اعلام 
شد که از 2 فصل دیگر 4 لیگ معتبر اروپا یعنی 
بوندس لیگا، لالیگا، سری آ و لیگ جزیره 4 سهمیه 
مستقیم برای حضور در لیگ قهرمانان خواهند 
داشت و نیازی به حضور در پلی آف ندارند. این 
قانون که از فصل 2019 – 2018 اعمال می شود، 
کار نمایندگان کشورهای سطح پایین تر را سخت تر 
می کند و از سوی دیگر شانس حضور تیم های بزرگ 
را افزایش می دهد. همچنین طبق قانون جدید قرار 
است قهرمان لیگ اروپا به طور مستقیم جواز حضور 

در فصل بعدی لیگ قهرمانان را به دست بیاورد. 

شهروند| اتفاقی که سر بازی خداحافظی جواد 
نکونام پیش آمد، در فوتبال ایران بی سابقه بود. دیداری 
که قرار بود بازی خداحافظی یکی از پرافتخارترین 
فوتبالیست های دهه 80 و 90 باشد اما آن قدر با 
حاشیه های عجیب و غریب همراه شده که حتی 
رسانه ها ترجیح دادند آن را تحریم کنند. نیامدن خود 
نکونام و بقیه ستاره های بزرگ فوتبال ایران به شبهاتی 
که درباره تیم هنرمندان وجود دارد، دامن زده تا معلوم 

شود در پشت پرده خبرهایی هست.
وقتی پای حراست به میان آمد

تیم هنرمندان  سال گذشته دیداری بین ستارگان 
فوتبال ایران و منتخب ستارگان جهان برگزار کرد. 
بهانه برگزاری این بازی هم کمک به بیماران ام.اس 
بود. از آن بازی هم حرف و حدیث های زیادی درآمد. 
احمدرضا عابدزاده که در آن دیدار دروازه بان تیم ملی 
بود، برای پیراهنش تبلیغ گرفته بود و درآمدزایی خوبی 
از این دیدار داشت. اگرچه مسابقه مذکور با استقبال 
تماشاگران و رسانه ها روبه رو شد اما مدتی بعد ادعا شد 
که تیم هنرمندان برای خیریه بازی نمی کند بلکه از 
اسپانسر برای خودش درآمدزایی می کند و اسما داعیه 
امور خیریه را دارد. حتی گفته شد که حساب های مالی 
این باشگاه روشن نیست. چندی پیش هم مسئولان 
این باشگاه به حراست فدراسیون فوتبال احضار 
شدند. بعد از بررسی اسناد و اوراق عملکرد مالی آنها 
در مسابقات گذشته معلوم شد که سیستم مالی این 
باشگاه از لحاظ مالی منسجم نبوده و شبهاتی دارد. با 
رأی حراست فدراسیون فوتبال، مقرر شد درصورتی که 
این باشگاه بخواهد مسابقات فوتبال را برگزار کند باید 
زیر نظر سازمان لیگ باشد تا از شفافیت مالی برخوردار 
شود. همین موضوع باعث شد وقتی این باشگاه 
مسئولیت برگزاری بازی خداحافظی نکونام را برعهده 
گرفت، کاپیتان سابق تیم ملی از این دیدار کناره گیری 
کرد و رسما گفت، اقدامات این باشگاه شبهه انگیز است. 

شایعه گم شدن 500 میلیون تومان از درآمد بازی  سال 
گذشته هم به تمام شبهه ها دامن زد.

عدم استقبال مردم و تحریم رسانه ها
مسئولان باشگاه هنرمندان برای حفظ آبرویشان 
که بتوانند بازی آبرومندانه ای مقابل ستارگان لالیگا 
برگزار کنند، دست به دامن علی پروین شدند تا با 
کمک او بتوانند ستاره ها را دور هم جمع کنند. در ابتدا 
پروین هم با این توجیه که حساب های مالی باشگاه 
شفاف نیست، از حضور در این بازی انصراف داد اما به 
صورت ناگهانی پروین شد سرمربی این تیم! نکونام 
هم به دلیل اتهامات وارده به تیم هنرمندان و این که 

خودش بازیکنان را انتخاب نکرده، از این بازی انصراف 
داد. انصراف او همه  چیز را تحت الشعاع قرار داد و حتی 
معلوم نبود بازی برگزار می شود یا نه اما بالاخره جمعی 
از بازیکنان قدیمی دور هم جمع شدند و بازی برگزار 
شد. البته برگزارنشدن این بازی خیلی بهتر از برگزاری 
آن بود، چون حاشیه های پیش از انجام این دیدار کار را 
به جایی رساند که کمترین استقبال تماشاگران فوتبال 
را به دنبال داشت. این بازی می توانست یکی از اتفاقات 
هیجان انگیز فوتبال ایران باشد اما با حداقل استقبال 
هواداران روبه رو شد و شکست خورد. البته به نظر 
می رسد باشگاه هنرمندان به عنوان مجری برگزاری این 

بازی با قراردادهای تبلیغاتی هزینه حضور لالیگایی ها 
در ایران را درآورده باشد اما به هرحال با عدم استقبال 
مردم عملا جذابیت و خبرسازی که انتظار می رفت، از 
این بازی بیرون نیامد. رسانه های ایرانی هم در اقدامی 
هماهنگ اخبار و تصاویر این دیدار را تحریم کردند و 
آن را پوشش ندادند. اتفاقی ناامید کننده برای این بازی 
که باید بهتر از این برگزار می شد و ساماندهی خوبی 
می داشت اما رسانه ها به  خاطر حرف و حدیث هایی 
که درباره باشگاه هنرمندان شنیده می شد، نه این 
بازی را تبلیغ کردند و نه اخبار آن را مخابره کردند. تنها 
پخش تلویزیونی این بازی امید کمرنگی برای باشگاه 
هنرمندان ایجاد کرد تا اسپانسر باشگاه قراردادش 
را فسخ نکند! درنهایت فقط سه هزار نفر از این بازی 
استقبال کردند تا پروژه جدید باشگاه هنرمندان 
شکستی تلخ بخورد. عدم حضور بازیکنان لالیگاه در 
کنفرانس مطبوعاتی نشان داد آنها هم از شرایط بازی 

اصلا راضی نبودند.
عصبانیت هنرمندان و ستاره های لالیگایی

جواد هاشمی، یکی از اعضای قدیمی باشگاه 
هنرمندان از این که نکونام در این بازی شرکت نکرد، 
بسیار از او دلخور شده است. او نامه ای سراسر طعنه و 
کنایه به نکونام نوشته که او به بازیکنان زنگ زده که 
در این بازی شرکت نکنند اما همبازیان سابقش در 
رختکن تیم ملی از این کار او با نام کار خاله زنکی یاد 
کرده اند! این بازیگر تلویزیون از نکونام خواسته چندبار 
عذرخواهی کند تا بلکه نکویی نامش به جسمش 
برگردد! البته فقط این عضو تیم هنرمندان از نکونام گله 
نکرده بلکه مورینتس هم با طعنه ای سخت به نکونام که 
او در ایران اسطوره است، نه در لالیگا تأکید کرده این 
بازیکن به عنوان میزبان باید در بازی شرکت می کرد و به 
همه بی احترامی کرده است. قطعا در روزهای آینده هم 
حواشی این بازی عجیب ادامه خواهد داشت و نکونام 

هم نامه پر از طعنه هاشمی را بی جواب نمی گذارد.

عدمحضورستارهها،استقبالاندکوعصبانیتاسپانیاییها
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کیوسک

اوه، نه!

روزنامه انگلیسی سان با انتشار عکسی از گواردیولا 
به قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا اشاره کرده و تیتر 
زده است: »اوه، نه«. این روزنامه به جای No به 
معنی نه از NOU استفاده کرده و اشاره به ورزشگاه 
خانگی بارسلونا دارد. سان در توضیح تیترش نوشته 

است: »پپ باید با باشگاه سابقش روبه رو شود.«

او پادشاه است

روزنامه اسپانیایی مارکا روز گذشته عکسی از 
کریس رونالدو درحالی که جایزه بهترین بازیکن  سال 
اروپا را در دست دارد، روی جلد برد و تیتر »او پادشاه 
است« را انتخاب کرد. این روزنامه از قول رونالدو 
نوشته: »می خواهم تا 41 سالگی در رئال بمانم و در 

این تیم بازنشسته شوم.«

شایعه روز

لایک روز

بیرانوند، شماره یک تیم ملی
حقیقی  علیرضا 
درتمام روزهایی که 
شماره یک تیم ملی 
بوده، منتقدان زیادی 
داشته است. دروازه بان 
سابق پرسپولیس 
که به طرز عجیبی به 

دروازه تیم ملی رسیده بود، هرگز نتوانست در قامت 
یک دروازه بان مورد اطمینان ظاهر شود. او در بازی 
دوستانه مقابل ژاپن اشتباه عجیبی انجام داد و در 
بازی های قبل هم گل های تکراری که می خورد، 
نشان می داد که روی فرم نیست. حقیقی از تیم 
ماریتیمو هم کنار گذاشته شد تا مشخص شود این 
گلر ایرانی حال و روز خوبی ندارد. وضع حقیقی و 
ناآمادگی او باعث شده این شایعه مطرح شود که 
کی روش می خواهد به بیرانوند اعتماد و او را برای 
قفس توری تیم ملی انتخاب کند. بیرانوند هم اگرچه 
هنوز در پرسپولیس نتوانسته عملکرد فوق العاده ای 
از خودش نشان دهد اما این شانس را دارد که در 
روزهایی که حقیقی آماده نیست و منتقدهای 
زیادی هم دارد، درون دروازه تیم ملی قرار بگیرد. 
البته با توجه به رابطه خوب گاسپار و حقیقی و 
این که مربی تیم ملی یکی از عوامل حضور این 
دروازه بان در فوتبال اروپا بوده، باید دید کی روش به 
تنهایی درباره قفس توری تیم ملی تصمیم می گیرد 

یا گاسپار باز هم حقیقی را فیکس می کند.

استقبال ویژه از »کیمیا«
لایک روز را باید به 
معاون وزیر ورزش در 
امور بانوان داد. کسی 
که صبحگاه جمعه بر 
خواب شیرین غلبه 
کرد و در جایی که 
حضور نداشتن بقیه 

مسئولان وزارت ورزش و جوانان بدجور توی ذوق 
می زد، استقبال گرمی از کیمیا علیزاده داشت 
که توانست نخستین مدال بانوان ایران در تاریخ 
المپیک را کسب کند. رباب شهریان که همیشه 
یکی از معاونان فعال وزیر ورزش بوده است، در 
این بزنگاه مهم خودش را نشان داد و ثابت کرد 
که اگر ورزشکاری بتواند کاری به این بزرگی انجام 
دهد و تاریخ ساز شود مسئولان هم قدر کار او را 
می دانند. شهریان پیش از این هم وقتی بانوان 
ایران 9 سهمیه المپیک را کسب کردند به آنها 
تبریک گفت و استقبال دیروزش از کیمیا علیزاده 
هم نشان می دهد این معاون وزیر ورزش هوای 
بانوان ورزشکار را دارد. البته جا داشت که خود 
وزیر هم به استقبال دختر تاریخ ساز کاراته برود اما 
ترجیح داد که معاونش در حوزه بانوان این وظیفه 

را بر عهده بگیرد.

 غول های اروپا رقبای خود
در لیگ قهرمانان اروپا را شناختند

دنیا به کام کر یس
  رونالدو برای دومین بار بالاتر از مسی ایستاد 

و بهترین بازیکن اروپا شد

لیگ قهرمانان اروپا در فصل جدید برای ایرانی ها نیز دارای 
جذابیت های ویژه ای است. حضور 3 لژیونر ایرانی در 2 تیم از 
روسیه و کرواسی باعث شده تا بعد از چند  سال شاهد حضور 
بازیکنان ایرانی در سطح اول فوتبال اروپا باشیم. روستوف که 
با گلزنی سردار آزمون توانست آژاکس را پشت سر بگذارد و به 
لیگ قهرمانان برسد، با توجه به هم گروهی با اتلتیکومادرید، 
بایرن مونیخ و آیندهوون قطعا کار سختی پیش رو خواهد 
داشت. نخستین جدال یاران آزمون و عزت اللهی در آلیانس آره 
نا و مقابل بایرن مونیخ خواهد بود. از سوی دیگر علی کریمی که 
به تازگی به دیناموزاگرب کرواسی پیوسته، اگر شانس حضور 
در ترکیب اصلی این تیم را داشته باشد، می تواند تجربه بازی 

مقابل تیم هایی همچون یوونتوس، سویا و لیون را در کارنامه 
خود ثبت کند. باید دید که لیگ قهرمانان اروپا بعد از سال های 
طولانی که درخشش بازیکنان ایرانی چون علی دایی و علی 
کریمی در آن می گذرد، می تواند بازهم جایی برای درخشش 

ستاره های کشورمان باشد یا خیر. 
دردسر جهانبخش

بعد از قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا، مسابقات لیگ اروپا 
نیز قرعه کشی شد که اتفاق ویژه برای طرفداران فوتبال 
ایران حضور علیرضا جهانبخش در تیم آلکمار و قرعه ای 
که برای این تیم از گلدان بیرون آمد، بود. تیم آلکمار 
هلند حریف زنیت روسیه، دان دالک ایرلند و مکابی رژیم 
صهیونیستی شد که همگروهی تیم جهانبخش با نماینده 
رژیم صهیونیستی را می توان یک دردسر برای لژیونر ایرانی 

دانست.

تیم جهانبخش با صهیونیست ها رقابت می کند

ایرانی ها به بایرن رسیدند!


